EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ TPIKAAQN

AHMOZ TPIKKAIQN

A/NZH TEXNIKQN YNMHPEZIQN
TMHMA MEAETQN - KATAZKEYQN

EProO: AMOKATAZTAZH ZHMIQN KAI EPTAZIEZ
ANTIMAHMMYPIKHZ NMPOZTAZIAZ META AINO THN

THEODORA SARGIOTI KATAZTPO®IKH MAHMMYPA DANIEL £TO AHMO TPIKKAIQN
23/06/2025 15:10

YMNOEPI'O 2: EPTAZIEZ ANNOKATAZTAZHZ ZHMIQN ZE
YNOAOMEZ KAI AIKTYA TOY A. TPIKKAIQN META THN
KATAZTPO®IKH NTAHMMYPA DANIEL

MpoiUtroAoyiopég: 1.000.000,00€

MPOYMOAOIZMOX MEAETHZ

A/IA

Eidog Epyaoiwv

Kwdikog
ApBpou

Kwdikog
AvaBswpnong

A.T.

Mov.
MeTtp.

MoocoTnTa

Tiun
Movadag
(Eupw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn OAIKA
Aatrdvn Aatrdvn

[

2]

3

M

5]

[6]

7

8]

o] [10]

1. XQMATOYPTIKA

N

KaBapiopdg kai katd B€oeig
€VOG OTPEUUATOG £dAPOUG, OE
€0A@n TToU KAAUTITOVTAI OTTO
daoIkr) BAdcTNON

ATAE N\1110.1

1-01

aTp.

20,00

300,00

6.000,00

EkBaBuvozeig - diatmAaTivoeig
KOITWV TTOTANWY i PEPUPATWV
ME XPNON pNXavikou
e€ommAlopoU Mg Tnv
TTapATTAEUPN amébean Twv
TIPOIOVTWY EKOKOAPWV

NAYAP 3.06.01

YAP 6058

1-02

m3

9.900,00

0,72

7.128,00

EkBaBuvoeig - diatrAativoelig
KOITWV TTOTAPWY A PEPHATWV
ME XPNON PNXaviKou
eComTNiopoU Me Tn @opTWwON
TWV TTPOIOVTWV ETT
QUTOKIVATOU Kal TNV JETAPOPA
aTov XWpo atrébeong i
améppIYng o€ OTTOIAdNTTOTE
améoTaon

NAYAP 3.06.02

YAP 6058

1-03

m3

13.000,00

4,68

60.840,00

AIdoTpwOon TTPOIGVTWV
EKOKOPNG.

NAYAP 3.16

YAP 6070

1-04

m3

9.900,00

0,21

2.079,00

KaTaokeur) GUUTTUKVWHEVOU
aAvaywuaTog aTTd UAIKG TToU
£€XOUV TTPOCKOUICOEI TTi TOTTOU

NAYAP 5.01

YAP 6079

1-05

m3

9.900,00

0,62

6.138,00

Ekokagr BepeANiwv kal TaQpwv
XWPIG TN XProN HNXAVIKWY
Héowv o€ £dAPN yaIwdn-
nuIBpaxwadn

NAOCIK
20.04.01

OIK 2122

1-06

m3

550,00

20,25

11.137,50

Ekoka@ég Tappwy i Siwplywv
APJEUTIKWY 1
ATTOCTPAYYIOTIKWY BIKTUWV O€
€ddpn yaiwdn - nuIBpaxwon
Me v @6pTwON TWV
TIPOIOVTWYV ETTi AUTOKIVATOU KOl
TNV YETAQOPA OTOV XWPO
amoBeong ) aTToPPIYnG o€
OTTOIOdNTTOTE ATTO0TOCN

NAYAP 3.01.02

YAP 6054

1-07

m3

560,00

4,62

2.587,20

Koéwipo - ekpiCwon dévdpwy,
ekpifwaon peydAwy dévopwyv
TEPINETPOU KOpUoU até 0,31
péxpl 0,60 m

NAMNPX 202.2

MNP 5354

1-08

TEM

55,00

60,00

3.300,00

Koéwipo - ekpiCwon dévdpwy,
ekpifwaon peydAwy dévopwyv
TTEPINETPOU KOpUoU atré 0,61
péxpl 0,90 m

NAMNPX 202.3

MNP 5354

1-09

TEM

65,00

80,00

5.200,00

10

Koéwipo - ekpiCwon dévdpwy,
ekpifwaon peydAwy dévopwyv
TEPINETPOU KOpUoU atré 0,91
péxpr 1,20 m

NAMNPX 202.4

MNP 5354

TEM

65,00

100,00

6.500,00

g METAPOPG

110.909,70

2ehida 1 amé 4




MPOYMOAOTIZMOE MEAETHZ

A/A
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2]
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MA]

5]
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7]

18]
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ATT6 peTagopd

110.909,70

1

N

Kéyipo - ekpiCwon dévdpwy,
€KpiCwaon pEYAAwY BEVOPWY
TEPIUETPOU KOpUoU atté 1,21
péXP! 1,50 m

NAMNPZ 202.5

MNP 5354

TEM

15,00

135,00

2.025,00

12

MpounBeia daveiwv, ouvndn
ddveia UNikwv Karnyopiag E2
€wg E3

NAOAO A18.1

NOAO 1510

m3

200,00

2,31

462,00

13

MpopnBeia daveiwv, ddvela
OpauaTWV ETTAEKTWY UNKWV
Aatopeiou Katnyopiag E4

NAOAO A18.3

NOAO 1510

m3

200,00

9,80

1.960,00

14

Kartaokeur) €mywudrwy

NAOAO A20

NOAO 1530

1-14

m3

400,00

1,05

420,00

15

KaBapiopoi KoITwv TToTapwy A
PEMATWY aTTO PEPTA UNIKA N
aTroppipyaTa, Ye v
TTApATTAEUPN améBeon Twv
TTPOIOVTWY EKOKAPUWIV

NAYAP 4.02.01

YAP 6054

1-15

aTp.

34,00

720,00

24.480,00

16

KaBapiopoi Tdppwv f
SlwpUywv atd autopun
BAdoTnon

NAYAP 4.03

YAP 6054

aTp.

70,00

583,00

40.810,00

17

Moépowon yaiwdwv
ETTIPAVEIWV YIa ETTEVOUON.

NAYAP 3.04

YAP 6059

m2

800,00

0,41

328,00

18

DopTOEKPOPTWON TTPOIOVTWV
EKOKOQWY UE PNXAVIKA péoa

NAQIK 20.30

OIK 2171

m3

20,00

0,90

18,00

19

Mnyxavikog ekokagéag 150 HP
(ToaTma)

YAP N\6058.1

100,00

110,00

11.000,00

20

Mnxavikog ekoka@éag 75 - 100
HP (JCB)

YAP N\6058.2

1-20

40,00

70,00

2.800,00

21

Autokivnto 14 m3

YAP N\6058.3

1-21

150,00

70,00

10.500,00

22

Mpow6nTApag (Buldozer)
TUTTOU D8

YAP N\6058.4

1-22

20,00

110,00

2.200,00

23

PopTwng 3,5 K.U.

YAP N\6080.1

1-23

50,00

80,00

4.000,00

24

Kot r)/kai ekpifwon 8évopwv
Uyoug péxpl 4 m

NAMNPZ
2T04.1.3

MNP 5354

1-24

TEM

60,00

6,00

360,00

25

Avavéwon KOuNG 1y KOt
Oévdpwyv UWoug atrod 4 péxpl 8
m

NAMNPZ
2T04.2.1

MNP 5354

1-25

TEM

80,00

25,00

2.000,00

26

Avavéwaon kOung A Ko
peydAwyv dévdpwyv Uwoug 8 -
12 m, o€ TTAaTeieg, TTAPKA KATT

NAMNPZ
2T04.3.1

MNP 5354

1-26

TEM

60,00

67,50

4.050,00

Zovolo : 1. XQMATOYPIIKA

218.322,70 218.322,70

2. TEXNIKA - ®YTOKOMIKA

KaBaipéoeig pepovwuévwy
OTOIXEIWV A TUNUATWY
KOTOOKEUWYV atré OTTAICPEVO
OKUpOdEUa. ZuvrBoug
akpiBeiag, pe xprion
QAEPOCUMTTIECTWV KATT
OUMBATIKWY PECWY UDPAUAIKA
o@Upa, epyaleia TTETTIECUEVOU
aépa, NAEKTpoePYaAEia KATT)

NAYAP 4.01.01

YAP 6082.1

2-01

m3

10,00

45,00

450,00

KaBaipeon kataokeuwv atro
dotrAo okupOdeua

NAYAP 4.13

YAP 6082.1

2-02

m3

50,00

24,40

1.220,00

MIKPOKOTOOKEUEG (PPEATIA,
0opBoywVIKEG TAPPOI KATT) pE
okupodepa C16/20

NAOAO
B29.3.4

NOAO 2532

2-03

m3

90,00

126,00

11.340,00

Kartaokeur) Ba6pwv, TTAAKWV
TPOaRaACNG, ToiXwV,
Bwpakiwv KATT Je oKupOdEUa
C20/25

NAOCAO
B29.4.5

NOAO 2551

2-04

m3

420,00

133,00

55.860,00

g METAPOPG

68.870,00 218.322,70

2ehida 2 amé 4




MPOYMOAOTIZMOE MEAETHZ

A/A Eidog Epyaoiwv

Kwd1kog
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A.T.
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MoooétnTal

TipA
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OAIkn
AaTtrdvn
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ATT6 peTagopd

68.870,00

218.322,70

5| Karaokeur) akpoBdabpwyv,
Bwpakiwv, TTPOCKEPOAdiwY,
Sokwv £€0paang,
KEQANOOECUWY K.A.TT UE
okupodepa C25/30 ommAiouévo

NAOAO
B29.4.23

NOAO 2551

2-05

m3

160,00

150,00

24.000,00

6 | MpopnBeia, petapopd eTTi
TOTTOU, JIACTPWAN KAl
OUMTTUKVWOT OKUPOBEUATOG
JE XxpAon avTAiag N
TTUPYOYEPQVOU YIO KOTAOKEUEG
atré okupddEPa KaTnyopiag
C20/25

NAOCIK
32.01.05

OIK 3215

2-06

m3

110,00

95,00

10.450,00

7 | Karaokeur| Blounxavikou
OaTTédOU PE UCTEPOXUTO
aKUupddEPa eAayioTou TTaXOUg
8cm

NAOIK
N\73.92.1

OIK 7373.1

2-07

m2

1.100,00

29,56

32.516,00

8 | XaAuBdIvog oTTAIouOg
OKUPOJEUATWY, XGAUBag
OTTAIoCPOU OKUPOBEUATOG
B500C

NAOAO B30.2

NOAO 2612

2-08

kg

24.700,00

28.405,00

9 | XaAuBdIvog oTTAIouOg
OKUPOBEUATWY, XaAURSIVO
Souikd TTAéyua B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

2-09

kg

4.500,00

5.175,00

10 | ZuAdTUTTON CUVABWY XUTWV
KATOOKEUWV

NAOIK 38.03

OIK 3816

2-10

m2

75,00

15,70

1.177,50

11| MpopnBeia, yeTapopd oTn
Béon eykatdoTaoNG, Kai
TOTTOB£TNON
TTPOKATOOKEUATUEVWV
TOlyEVTIOOWARVWY Kata EAOT
EN 1916 ToipyevioowAnveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avtoxng 120 kata EAOT EN
1916 OvopaaTikAg diapéTpou
D600 mm

NAYAP
12.01.01.05

YAP 6551.5

2-1

130,00

72,00

9.360,00

12| MpopnBeia, peTapopd oTn
Béon eykatdoTaong, Kai
TOTTOB£TNON
TTPOKATOOKEUATUEVWV
ToIyeEVTIOOWARvVwyY kata EAOT
EN 1916 ToipyevioowAnveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avtoxng 120 kata EAOT EN
1916 OvopaaoTikAg diapéTpou
D800 mm

NAYAP
12.01.01.06

YAP 6551.6

2-12

140,00

103,00

14.420,00

13| MpopnBela, yeTapopd oTn
B¢on eykatdoTaong, Kai
TOTTOB£TNON
TTPOKATOOKEUATUEVWV
ToIyeEVTIOOWARVwY kata EAOT
EN 1916 ToipyevioowAnveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avToxng 120 katd EAOT EN
1916 OvouaoTIKAG JIaUETPOU
D1000 mm

NAYAP
12.01.01.07

YAP 6551.7

2-13

90,00

144,00

12.960,00

14 | MovoTrAcupa xaAURdIvVa
oTnBaia ao@aAeiag, IKavoTnNTaAG
ouykpdrtnong N2 trou
ToTToBeTOUVTAN PE EUTTNEN,
KaTnyopiag apodpoTnTag
TPoéoKpouong A, CULQWVA HE
10 TPdéTUTTO EAOT EN 1317-2,
AeiToupyikoU TTAdToug W2

NAOAO
E01.1.6

NOAO 2653

2-14

10,00

45,00

450,00

15| Maocoaior atré pn
emmegepyaopévn EuAeia

NAOIK 51.01

OIK 5101

2-15

m3

10,00

390,00

3.900,00

16 | EméAsiyn EuAciag pe peiypa
Triooag

NAQOIK 51.02

OIK 5102

2-16

m2

170,00

11,20

1.904,00

g METAPOPG

213.587,50

218.322,70

2ehida 3 amd 4




MPOYMOAOTIZMOE MEAETHZ

. . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwd1kog Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBepnong A.T. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 213.587,50 218.322,70
17 | ZkeAeTOl TTATWPATWY ATTO NAOIK OIK 5203 2-17 m3 9,00 500,00 4.500,00
oIk EUAgia TTeEAEKNTA 52.02.01
18 | Katepyaaia Tng opatrig NAOIK OIK 5244 2-18 m2 450,00 4,60 2.070,00
em@aveiag EUAVwY 52.43.02
€TTEVOUOEWV TTAPNG
KaTEPYAODia (poKAvioua,
TAGvIOUQ, TPIWIUO)
19| Admredo papTroTé pe Awpideg NAOIK OIK 5324 2-19 m2 200,00 45,00 9.000,00
TAGTOUG 4 - 7cm pE TOV 53.30.02
OKEAETO aTTO KAdpovia, aTrod
Awpideg EuAeiag kaoTavidg,
eyxwplag, mAdroug 4,0 - 7,0
cm
20 | Epappoyn eri EUAIVWY NAOIK OIK 7771 2-20 m2 700,00 13,50 9.450,00
ETTIPAVEILYV Bepvikoxpwpatog  |77.71.02
Bdaoewg vepou n diIaAlTn evog
n U0 CUOCTATIKWY, PE
Bepvikdxpwpa viTpou evog
QuaTaTIKOU
21| KaBioTikG pe ETOANIKO NAMPX OIK 5104 2-21 TEM 8,00 270,00 2.160,00
OKEAETO Kal OOKIBEG PUOIKAG N\B10.4.1
EuAeiag TreUkou
22| Z0Nivog OTpOYYUASG NAMNPX OIK 5104 2-22 TEM 10,00 170,00 1.700,00
€MOTANOG KGdOG N\B11.2.1
23| KhadotrAéypaTa NAMPZ E12 MPZ 5230 2-23 m 1.300,00 12,50 16.250,00
24 | NMpopnRBeia ommapTou — akakiag  |NAMNPX MPZ 5220 2-24 TEM | 31.000,00 0,90 27.900,00
(MAPAKOAOYOHZH) N\A04.1.1
25| duTteuan omdpTou - akakiag NAMPXZ MPZ 5210 2-25 TEM | 31.000,00 1,03 31.930,00
o€ Babpideg N\E09.3.1
( MAPAKOAOYGHZH)
26 | Noémiopa NAMPX MPZ 5311 2-26 TEM | 62.000,00 0,40 24.800,00
N\XT02.1.1.1
Zuvolo : 2. TEXNIKA - OYTOKOMIKA 343.347,50 343.347,50
ABpoiopua 561.670,20
MpoaoTiBetal E & OE 18,00% 101.100,64
A6poioua 662.770,84
AmpoBAeTITa 15,00% 99.415,63
A6poioua 762.186,47
AtroAoyioTiké xwpig NE & OE 20.000,00
A6poiocua 782.186,47
IE & OE atroloyIoTIKwv 3.600,00
A6poioua 785.786,47
MpoBAewn avabewpnang 20.665,14
A6poiocpua 806.451,61
DA 24,00% 193.548,39
FENIKO £YNOAO 1.000.000,00
EAEMXOHKE OEQPHOHKE

YNTAXOHKE

FEQPTIOZ ZIOYTAZ
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

H MPOIZTAMENH T.M.K.

EYPPOZYNH MIMNPAKH
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

H MPOIZTAMENH A.T.Y.

OEOAQPA ZAPTIQTH
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

2ehida 4 améd 4
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